DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº14/2025

Prefeitura Municipal de Rosário do sul

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

OBJETO: Aquisição de materiais de construção para reforma das dependências da guarda na prefeitura municipal de Rosário do Sul. VALOR TOTAL
DA  CONTRATAÇÃO:  R$3.264,86  (três  mil,  duzentos  e  sessenta  e  quatro  reais  com  oitenta  e  seis  centavos).  Edital  pelo  site
www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao.Data  da  sessão:  26/06/2025  Horário  da  Fase  de  Lances:  07h00minh  ás  13h00minhPlataforma:
https://bnc.org.br/ Critério de Julgamento: menor preço